- l'oggetto della prestazione è la fornitura di materiale vario per manutenzioni; 
- la forma del contratto può essere l'atto pubblico, che può formalizzarsi anche con lo scambio di 
lettere commerciali ai sensi dell'art. 32 comma 14 del Codice dei Contratti; 

DATO ATTO che si è stimata la fornitura per un importo pari a € 301,45 (euro trecentouno/45) oltre 
IVA al 22%; 
ACCERTATA la disponibilità economica prevista al capitolo 380/99; 

RITENUTO di dover impegnare la spesa prevista di € 367,77 (euro trecentosessantasette/77) 
compreso IVA al 22%; 

RITENUTO PERTANTO di dover affidare alla ditta CORLETO TOMMASO S.R.L., con sede legale 
in Via Pietro Micca, 10 – 21040 Abbiate Guazzone (VA) P.IVA 01771110127, la fornitura sopra 
indicata; 
VISTO: 

- l'art. 163 del D.Lgs.